quod dicitur multis pnuiciandū est. Ubi erit puero natalis. d. cū adiectiōe tps cuiuslibet natalis dies dicitur: cuiuslibet natalis meli' dicit. vt natal' z nazale astz. sed Uir. seruies pfo ne rustice. Ne est natalis Jolla inqt: nec addidit dies vbi initiabūt hoc vultuose pnuiciā dū. Ubi initiabūt: vt qdā cibo z potu: vt qdā sacris vbi ita legūt apud varronē initiari pueros edulie z potice z cube diuis edēdi z potādi z cubādi. vi pmi a lacte z a cunis trāstert

Uir.

**A**ut alio vbi erit puero natalis dies. vbi initiabūt  
**O**mnia hec mater auferet. puer causa  
**E**rit mittundi. sed videon getam:

**Beta. Dauus.**

**S**i quis me querit ruffus. **Ba.** psto ē desine  
**Be.** Ob. at ego obuiā conabar tibi daue.  
**Ba.** accipe. hē lectū est. sueniet numer' qntū debui.  
**Be.** Amo te. z nō neglexisse habeo gratiam.  
**Ba.** pferim vt nūc sunt mores. ad hoc res redijt  
**S**iquis quid reddit. magna habenda est gratia

qō Uir. Nec  
de hūc. m. d.  
n. d. c. ē B ad  
notauit. Pro  
bus. s. Terē  
t' Apollo  
doz sequit:  
apud quē le  
gis in insula  
samotracuz  
a certo tēpe  
pueros initi  
ari athenien  
siū qō vt in  
pallata. pbā  
dū est magis  
vbi initiabūt  
B inferendū

Uir.

z nō qsi B solū sit: s' qsi defatigat' sit euērando occasiōes dandoz numez. Ne hoc mater auferet: hoc retulit ad offerentis irrisiōne q putat se puero dare. Mat auferet. an nutrix an vera mater. Puer erat causa mittundi: pprie dixit mittūdi de muneribus. Sed videon getam: locaturū oñdit Beta. Sed videon. g. apparet poetā nihil putasse amplius addēduz ad insinundū pplo psonā Dauis. z iō iā induxit exeuntē Beta. vt sit cā cōmutāde orōnis.

**S**i quis me querit Ruffus. Mira fide poeta desideratū Vere oñdit Dauis: si q' dez ipm loquit a quo reddi sibi debitū sperat. Siquis me querit Ruffus Apolliope sis scōa. nam apparet plura dicturum fuisse. Presto est. desine. tertia psona de se loquens vsus est q: tale nomē p'tulit. At ego obuiam conabar tibi Dauis: conabar ab solu te: an eclipis est: vt desit ite. z est aduerbiū loci obuiā. Accipe puenit petitiōne dicēdo acci pe. z hoc cū gestu offerētis dicit. z h' est qō ait cōfecti offero. Lectū est absolute. nā nō dicit qd out verū debitū an argumentū lectū. Lucili. Lecti oēs. atticō hoc est. lectū est pueniet nūe rus ordinē seruauit. prius em' qualitas. demde numer' pecūie spectari solet. lectū est pueni et numer' quātū debui. quippe trib' modis debitū pecuniaz soluit pensioe. spectatiōe. nu mero: quo circa lectū ē pueniet numer' quātū debui positū est. Lectū est: lectū bonū v' splē didū: vt Arma Serestus Lecta refert hūeris: quāuis quidam putant lecta ab eo quod est lego dicta. Quātū debui: p debitū tibi a me est. Amo te z nō neglexisse amat: q reddide rit pecuniā agit grās q diligenter z quare vtz qz dictū non sefellit: an qz lectum attulerit i nūero cōgruent: z recte dicit. nā reddito debita hoc agit vt iam grās agam? amo te z non neglexisse habeo grām. p grāz actione ponit z ostendit vere necessariā fuisse pecuniam Nō neglexisse. in andria z id gratū fuisse aduozsum te habeo grām: pferim vt nunc sunt mores. Sic' z illud dictū est. Nāqz hoc tpe obsequiū amicos: veritas odiū parit. qz psuetu dimis imago est vitupare p'ntia. Ad h' res redit. figurate p ita loqr. ad hoc res redit: dixit z pprie redijisse res dicit aliqd per' ab expectatiōe p'ngit. Si q's qd reddit magna hūda est grā. i. z si nō rem magnā tū magna hūda est grā. h' em' significat qd reddit. Siquis quid reddit. in hoc qui interrogatiue pnuiciauerit paz belli explicat cōceptā sūiam. hūda est g' tia deest ei. Sed quid tu es tristis. h'c admonemur oēm ab initio sermonē. Vere quasi sa

Lucilius

tagentis et anxi) pñficiari accommodatis pñfertim ad vultu vobis. nã et si q̄s me q̄rit et at ego  
obuiã tibi conabar Daue et amo te: nō neglexisse habeo ḡram in se quoddã p̄tractionis aĩ  
occupatiq; signũ hñt. Sed qđ tu es tristis: sed particula trãsitũ significat ad mentionẽ al-  
terius rei. Sed quid tu es tristis. ego ne nescis quo in metu. descensus ad argumentũ ab  
eo sermone qui extrinsecus a poeta infortunatus est iã manifeste apparet. Ego ne: nescis

Apostrophe

comedie. Ne  
scis q̄ in me  
tu et q̄nto in  
p̄iculo pñ-  
ciãtis et inter  
rogãtis esse  
põr. Nescis q̄  
in metu: due  
p̄turbatõnũ  
bige sunt a  
malo vna: et  
cupis altera  
q̄ a malis bi-  
gis pñtis tẽ  
pis p̄iculum  
eẽ dicim? et

**S**ed quid tu es tristis: **Re.** ego ne. nescis quo in metu  
**E**t quãto ego in periculo sim. **Da.** quid istuc est:  
**Re.** Scies mō vt tacere possis. **Da.** abi sis insciẽs  
**E**uius tu fidem in pecunia prospereris  
**V**erere ei verba credere: vbi quid mihi lucri est  
**T**e fallere. **Re.** ergo ausculta. **Da.** hãc opã tibi dico  
**Re.** senis nr̄i daue fratrem maiorem chremetẽ nostin.  
**Da.** Quid ni. **Re.** qđ: eius gnatũ phedriam. **Da.**  
**T**anq̄ te. **Re.** euenit sembus ambobus simul

futuri metum. Nescis quo in metu: pronuntiatue magis q̄ percontatiue afferendum est  
Sic enim solemus de magnis rebus dicere. Nescis quo in metu. et q. i. p. f. vñ alterum sit  
stineri potest. eorum que vltra poscit nunc metum et periculum. Quid istuc est: fac hunc sci-  
re: et narrandi non erit locus. necessario igitur ignarus inducitur Daues. Modo vt tacere  
possis. vt pro ne non: qđ si est: subaudiendum est. vide aut quid tale. Modo vt tacere pos-  
sis. Modo pro tantummodo. ut modo iupiter ablit. Abi sis insciẽs: nunc pro inscito po-  
suit. vel in scientem modo stultum dicit: alias ignarum. Euius tu fidem in pecunia prospe-  
reris: sententiose dixit quasi in omnibus credendum sit: seruaturum fidem esse eum qui pe-  
cuniã seruauerit: et hoc ideo interposuit ne longus esset dum p̄suader vt dicat quẽadmodũ  
in alijs fabulis: Euius tu fidem in. p. p. proprie locutus est de pecunia et fidẽ dicendo et ere-  
dere. naz fides est eorum quibus datur. Creditores dicunt qui dant. In pecunia. a maiore  
ad minus prospereris. nō inspereris: sed p̄spereris qđ plus est dixit. Verere: ei verba crede-  
re: verba cum pronuntiatõẽ dixit: vt ostendat multũ distare inter pecuniam et verba. Ubi qđ  
mihi lucri est te fallere. a coniectura cui et bene: q̄ seruus nihil de honestate dicit. Ubi quid  
significantiũ dixit: qđ si diceret nihil. Ergo ausculta. ergo nunc velut increpatio est tarde  
facientis: q̄ hic obloquendo impediuerat narraturum. ergo dixit sic. Uir. ergo age chare p̄-  
ceruici imponere nostre. Hac operam tibi dico: auscultandi et audiendi: plus est dico q̄ do-  
dicitur perpetuo: datur ad tempus. Senis nostre daue fratrem: dicendo senis ostendit et  
adolecentem se donum habere: dicendo nostri ostendit et alienũ fore dicendo fratres nō  
vnum esse monstrauit. dicendo maiorem etiam maiors fecit iudicium. sic argumenti par-  
tem maximam nondum narrans iam in ipsa interrogacione transegit. Nec autem omnia  
propter populũ sic aguntur. ideo vt ille aliquid videat: ne sit opus pluribus verbis. Se-  
nis nostri Daue fratrem: Virum compendium narrationis quasi per interrogacionem  
fecit. ne ex alio repereret. sic Uir. fando aliquid si forte tuas peruenit ad aures. b. n. p. z. i. f.  
t. z. in Eunuchõ. Nostin hanc quam amat fratres. Quid ni: quid eius gnatũ phedriã non  
dixit quid phedriã. sed addidit eius gnatum vt magis docere q̄ interrogare videretur.  
Quid eius gnatum phedriã: deest nostri. Tanq̄ te o varietas illud quid ni: tanq̄ te. fue-  
nt ambobus senibus simul inter non euenit inter. sed euenit vt interesset. Simul vno tpe